

در سال های گذشته تمامی قبوض به صورت کاغذی و توسط ماموران به صورت حضوری به مشترکین ابلاغ می شد اما با پیشرفت تکنولوژی و در جهت صرفه جویی در زمان و هزینه، قبوض الکترونیکی جایگزین روش قدیمی شد. در این روش مشترکین باید ابتدا نسبت به فعال سازی قبض پیامکی و استعمال اینترنتی قبوض خود اقدام کنند تا این خدمت برای آنها فعال شود. در این مطلب به نحوه دریافت قبض گاز از طریق پیامک پرداخته ایم. با ما تا انتهای این مقاله همراه باشید.

شما می توانید صفر تا صد فرآیند فعال سازی سامانه دریافت قبض گاز از طریق پیامک را به کارشناسان مشورت بسپارید. تنها کافی است از طریق تلفن ثابت و بدون شماره گیری کد استان با شماره **9099075307** تماس بگیرید.

نحوه دریافت قبض گاز از طریق پیامک

با حذف قبوض کاغذی و جایگزین شدن سامانه دریافت قبض گاز از طریق پیامک شرکت ملی گاز ایران، از این پس تمام مشترکین باید شناسه اشتراک خود را در سیستم هوشمند ثبت نمایند تا قبوض آنها به صورت دوره به شماره تلفن همراه ثبت شده، ارسال شود. در ادامه 3 روش استعمال و دریافت قبوض گاز به صورت الکترونیکی را شرح داده ایم.

روش اول فعال سازی دریافت قبض گاز از طریق پیامک، مراجعه ماموران کنتورخوان اداره گاز به منازل است. این افراد با مراجعه به منزل مشترکین و دریافت شماره تلفن همراه، می توانند سامانه پیامکی را برای آنها فعال کنند.	ماموران کنتور خوان اداره گاز
تمامی مشترکین می توانند جهت دریافت دریافت قبض گاز از طریق پیامک، شناسه اشتراک موجود بر روی کنتور گاز را به سرشماره 1000194 ارسال نمایند. توجه کنید شماره تلفن ثبت شده بر روی سیستم، شماره تلفن همراهی خواهد بود که توسط آن پیامک فعال سازی را ارسال کرده اید.	ارسال پیامک
شما می توانید از طریق مراجعه به وب سایت رسمی شرکت ملی گاز ایران به آدرس www.nigc.ir مراجعه به وبسایت شرکت نیز نسبت به مشاهده صورت حساب و پرداخت قبوض اقدام نمایید.	مراجعه به وبسایت شرکت ملی گاز ایران

برای ورود به سامانه [استعلام قبض گاز با کد ملی](#)، با ما در مشورت همراه باشید.

Q طبق اطلاعیه های منتشر شده تمامی مشترکین از تمام استان های کشور، می توانند از طریق ارسال شناسه اشتراک موجود بر روی کنتور گاز خود، به سر شماره 1000194 اطلاعات خود را در سامانه پیامکی شرکت ملی گاز ثبت نمایند و قبوض خود را به صورت دوره ای دریافت کرده و سامانه دریافت قبض گاز از طریق پیامک را فعال کنند. مشترکین ساکن در شهرستانها می توانند شناسه کنتور گاز را به سرشماره اختصاصی استان خود نیز ارسال نمایند. این سر شماره ها در جدول زیر آورده شده است.

سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز استان تهران	20001704	سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز آذربایجان غربی	300019404
سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز استان فارس	3000711	سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز اصفهان	30003194
سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز استان گیلان	20006194	سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز ایلام	10005194
سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز کرمانشاه	3000618300	سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز کرمان	1000341194
سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز همدان	30008811	سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز کهگیلویه و بویر احمد	200074194
سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز اردبیل	3000220000	سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز یزد	10005194
سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز مازندران	200020194	سر شماره سامانه پیامکی قبض گاز بوشهر	10004194

سر شماره سامانه پیامکی قبض
گاز خراسان جنوبی

30007657

سر شماره سامانه پیامکی قبض
گاز خراسان رضوی

300037074

📣 در شرایطی که آپارتمان در دست مستاجر باشد پیامک قبض برای مالک آپارتمان ارسال می شود یا مستاجر؟

توجه کنید که اگر مالک خانه پیش از این شماره تلفن خود را در هنگام اشتراک پذیری ثبت کرده باشد، پیامک به شماره مالک ارسال خواهد شد؛ در غیر این صورت صورتحساب پیامکی تنها برای شماره تلفن همراهی ارسال خواهد شد که پیامک فعالسازی توسط آن به سرشماره های مذکور ارسال شده است.

اطلاعیه

جهت فعالسازی تلفنی دریافت قبض گاز از طریق پیامک، می توانید از طریق تلفن ثابت با شماره **9099075307** تماس بگیرید. کارشناسان مشورت همه روزه (حتی روزهای تعطیل) از ساعت 8 صبح الی 12 شب آماده ارائه خدمات به شما عزیزان می باشند.

لغو سامانه پیامکی قبض گاز

نحوه فعالسازی سامانه دریافت قبض گاز طریق پیامک، در مطالب قبلی توضیح داده شد. در این قسمت قصد داریم تا نحوه لغو سامانه دریافت قبض گاز از طریق پیامک را شرح دهیم. یکی از راه های لغو سامانه پیامکی قبض گاز، مراجعه به درگاه اصلی شرکت گاز ملی ایران به آدرس www.nigc.ir است.

✓ ابتدا آدرس وب سایت مذکور را در نوار جستجوی مرورگر خود نوشته و وارد صفحه اصلی سایت شرکت ملی گاز ایران شوید.

✓ سپس از منوی موجود در بالای صفحه، گزینه مشترکین را انتخاب کرده و از زیر منوی نمایش داده شده، بر روی عبارت حذف قبوض کلیک کنید.

✓ در این مرحله از منوی سمت راست صفحه، گزینه حذف یک تلفن همراه برای یک شماره اشتراک گاز را انتخاب کنید.

✓ در صفحه به نمایش درآمده، اطلاعات خواسته شده نظیر: شماره اشتراک گاز، شماره تلفن همراه، کد پستی و کد امنیتی را وارد نمایید و سپس بر روی گزینه اعتبار سنجی تلفن همراه وارد شده، کلیک کنید. کد اعتبار سنجی ارسال شده را در کادر مربوطه ثبت نمایید و بر روی گزینه ثبت شماره تلفن همراه برای حذف کلیک نمایید.

یک راه دیگر برای غیر فعالسازی دریافت قبض گاز از طریق پیامک، ارسال پیامک است. به این صورت که مشترکین می توانند با شماره تلفن همراه ثبت شده در سامانه، شناسه اشتراک خود را به صورت (2*شماره اشتراک) به سرشماره 1000194 ارسال نمایند.

خلاصه مطلب

در این مقاله به توضیح نحوه فعالسازی دریافت قبض گاز از طریق پیامک پرداختیم. شرکت ملی گاز طی سال های اخیر و در راستای تحقق اهداف دولت الکترونیک، سامانه پیامکی دریافت قبوض را راه اندازی کرده است. دریافت قبض به صورت الکترونیکی راهی مدرن و به روز برای صرفه جویی در هزینه و منابع طبیعی است. چرا که لازمه توزیع قبوض به صورت کاغذی، تهیه و چاپ مقادیر زیادی کاغذ است. این روش علاوه بر صرفه جویی در منابع، موجب سهولت کار مشتریان در فرآیند دریافت و پرداخت قبوض گاز می شود.

برای دانلود پی دی اف مقاله دریافت قبض گاز از طریق پیامک، کلیک کنید.